
 

 

Załącznik nr. 6 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla cz. 2 wyposażenie stołówki 

 
1. zakup krzeseł restauracyjnych (60 szt.) 

− wymiary zewnętrzne s.56/g.69/h75[cm]- krzesło restauracyjne 

− krzesło  na stelażu drewnianym bukowym lakierowanym na kolor dąb amerykański, K078 Wiśnia 
Riverside Ciemna/K003 Dąb Craft Złoty/K086 Orzech Rockford Naturalny lub równoważne. 
Oparcie wykonane z giętej sklejki szerokie na 14[cm] odchylenie względem siedziska 
ergonomiczne i zgodne z krzywiznami pleców. Siedzisko gębokie na 49[cm] ze sklejki drewnianej 
pokrytej pianką wysokoelastyczną o dużej gęstości, a następnie pokryte tkaniną kolorową 
łątwoczyszczącą z grupy velvetów o gramaturze nie mniejszej niż 350g/m2 o wytrzymałość 
minimum 89000 cykli, w kolorze oliwkowym (lub równoważny RAL6003) lub turkusowy (lub 
równoważny RAL6033) lub kolorze piaskowym (lub równoważny RAL1015) lub czarnym (lub 
równowąznym) lub szarym (lub równoważnym). Przesuwalność nitek min.A, odporność na tarcie 
suche i mokre min.A, wytrzymałość na rozciąganie min.B, odporność na piling min.B, odporność 
na wybarwienia światłem nim.C, spełniający normę EN1021-1 lub równoważną. 

2. zakup stołów restauracyjnych (30 szt.)  
 . stół 65/80cm o gr. 36mmna pojedynczej metalowej nodze malowanej proszkowo w kolorze 

czarnym 
a. Blat wykonany z płyty laminowanej HPL gr 36mm w kolorze dąb amerykański, K078 Wiśnia 

Riverside Ciemna/K003 Dąb Craft Złoty/K086 Orzech Rockford Naturalny lub równoważne. 
Wszystkie krawędzie wykończone obrzeżem PCV 2mm w kolorze płyty. Blat posadowiony stelażu 
metalowym z pojedynczą kolumną wykonaną z profilu grubościennego 50x50mm, malowanego 
proszkowo. Stopa podstawy w kształcie kwadratu na regulowanych nóżkach. 

3. Zakup hokerów (4 szt. ) – bez zmian  
4. zakup zabudowy barowej (1 szt.) 

 . Zabudowa barowa 250cm, której korpus zbudowany jest z płyty laminowanej o grubości 36[mm] 
w kolorze czarnym lub równoważnym. Zabudowa posadowiona na regulowanych ślizgach. Górny 
blat stanowi blat kuchenny w kolorze i strukturze czarny kamień/czarny wulkan lub równoważnym 
grubość blatu - 38[mm] z pojedynczym zoobleniem.  Front zabudowy pokrywają listwy wykonane 
z płyty o gr. 18[mm]  i szerokości około 10[cm] wykonane z 3 różnych kolorach imitujących 
naturalne drewno: K078 Wiśnia Riverside Ciemna/K003 Dąb Craft Złoty/K086 Orzech Rockford 
Naturalny lub równoważne, każda listwa wykończona 2[mm] obrzeżem PCV w kolorze płyty, listwy 
klejone lub przykręcone (w sposób niewidoczny) do bazy z płyty o grubości 18[mm] w kolorze 
Kobra brązowa/Miedź lub równoważnym lub czarnym lub równoważnym wykończone 2 mm 
obrzeżem PCV w kolorze płyty. Konstrukcja stanowi zabudowę i estetyczne wykończenie 
wyposażenia AGD ze stali nierdzewnej w barze. Nalezy przewidzieć odpowiednią wentylację dla 
pracującego sprzętu a także nieinwazyjne, stabilne mocowanie. 

5. Zabudowa recepcji (1 szt.)  
 . Zabudowa recepcji prosta. Wysokość blatu górnego 115-120[cm]/głębokość górnego blatu 

minimum 30[cm]; wysokość blatu roboczego 75-80[cm]/głębokość 60[cm]. Zabudowa wykonana z 
płyty melaminowanej Biel Alpejska 8685SM lub równoważne oraz Dąb Amerykański R20229LN 
lub równoważne. Front stanowi płyta o grubości 18[mm] na której przymocowana w sposób 
niewidoczny jest blenda na całą długość zabudowy w kolorze Dębu Amerykańskiego lub 
równoważne, szerokość blendy stanowi około 1/4 lub 1/3 całej wysokości frontu. Blenda łączy się 
z blatem w tym samym kolorze. Blenda jest grubości 36[mm] należy przewidzieć miejsce na 
niewidoczne zamontowanie oświetlenia led między frontem głównym z białej płyty a blendą w 
kolorze dębu. Wszystkie krawędzie oklejone obrzeżem PCV o grubości 2[mm] w kolorze 
dopasowanym do koloru płyty. Zabudowa frontowa posadowiona na regulowanych ślizgach 
pozwalających wypoziomować ladę. Za reprezentacyjnym frontem znajduje się część robocza 
recepcji wykonana z tych samych materiałów co część frontowa. W zabudowe roboczej znajduje 
się blat na całej długści ( bez przejścia) oraz kontener z 3 szufladami na prowadnicach kulkowych z 
zamontowanym zamkiem centralnym. Kontener mobilny na kauczukowych kółkach obrotowych 
360stopni z hamulcem. Należy przewidzieć miejsce na przejscie między częścią frontową a 
roboczą zabudowy recepcyjnej za pomocą wahadłowych drzwi i opuszczanego blatu. 


